湖南工业大学学生工作部(处)文件
湖工大学字〔2017〕13 号

关于公布 2017 年校级特色成长室建设项目的立项

通 知

各二级单位：

经专家评审，我校 2017 年校级大学生思想政治教育项目共立项 8 项，

每个项目资助 1 万元。为加强对立项项目的管理，现就有关事项通知如下：

特色成长辅导室项目要严格按照《湖南省普通高等学校特色成长辅导

室建设标准（试行）》（湘教工委通〔2013〕22 号）中的有关要求，根据学

院学生的特点和需求，运用各种思想政治教育交流辅导的手段与途径，辅

以心理健康教育与咨询技术，为大学生提供主动、便捷、及时、有效的辅

导服务。项目组所在学院要加强组织领导，整合力量，强化顶层设计，制

定项目实施方案，稳步推进项目的实施，确保在建设期内完成项目的建设；

要保障项目建设经费，加强制度建设，完善工作环节，强化跟踪管理，形

2

成项目建设的长效机制。

特此通知。

附件：湖南工业大学 2017 年校级特色成长室建设项目立项汇总表

湖南工业大学学生工作部（处）

2017 年 6 月 6 日

3

附件：

湖南工业大学 2017 年校级特色成长辅导室建设项目立项汇总表

序号 项目名称 项目负责人 所在单位 资助经费（元）

2017B01 “新语心愿”特色成长辅导室 国秀琴 文学与新闻传播学院 10000

2017B02 “塑材”特色成长辅导室 谭 辉 包装与材料工程学院 10000

2017B03 “筑梦”特色成长辅导室 丁 梦 建筑与城乡规划学院 10000

2017B04 “心灵律洲”特色成长辅导室 朱 颖 法学院 10000

2017B05 “菁英成长加油站”特色成长辅导室 熊 雄 交通工程学院 10000

2017B06 “心海杨帆”特色成长辅导室 李 严 国际学院 10000

2017B07 “悦馨”特色成长辅导室 夏维国 体育学院 10000

2017B08 “语润青春”特色成长辅导室 龚 果 生命科学与化学学院 10000

注：资助经费由学生工作部（处）、招生与就业指导处各资助 5000 元。